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Warszawa, dnia 04.03.2020 r.

BPzp.261.6.2020
Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na wykonanie przyłącza wodociągowego i kanalizacyjnego do Magazynu Zamiejscowego ARM w Giżycku – znak sprawy: BPzp.261.6.2020
Działając na podstawie art. 92 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843), Zamawiający informuje, że wybrał ofertę nr 11 złożoną przez:
ENERGOTEL-BIS Joanna Taciak, ul. Mickiewicza 105, 05-320 Mrozy
Cena oferty: 698 640,00 zł, okres gwarancji: 60 miesięcy, termin wykonania zamówienia: 77 dni.
Uzasadnienie: Oferta przedstawia najkorzystniejszy bilans w kryterium: cena, okres gwarancji oraz termin wykonania zamówienia. Uzyskane punkty: 100,00 (cena: 60,00, okres gwarancji: 30,00, termin wykonania zamówienia: 10,00).

Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu, a złożona oferta nie podlega odrzuceniu.
Informacja o nazwach (firmach), siedzibach i adresach wykonawców, którzy złożyli oferty w przedmiotowym postępowaniu, a także punktacja przyznana ofertom:
	Nr oferty
	Nazwa i adres Wykonawcy
	Cena brutto (zł)
Punkty w kryterium
	Okres gwarancji (w miesiącach))
Punkty w kryterium
	Termin wykonania zamówienia (w dniach)
Punkty w kryterium
	Łączna punktacja

	9
	Przedsiębiorstwo Usługowe „JANBAR” s.c.

Baran Waldemar, Jankowski Mirosław

ul. Olsztyńska 10

11-100 Lidzbark Warmiński
	754 002,07

55,59
	60

30,00
	77

10,00
	95,59

	11
	ENERGOTEL-BIS

Joanna Taciak

ul. Mickiewicza 105

05-320 Mrozy
	698 640,00

60,00
	60

30,00
	77

10,00
	100,00

	12
	Andrzej Kudyk

MASZ-BUD KUDYK

ul. Przemysłowa 3

11-500 Giżycko
	757 790,13

55,32
	60

30,00
	77

10,00
	95,32

	13
	Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowe RABA

Leszek Radzaj, Roman Grzegorz Bartoszewicz

SPÓŁKA JAWNA

ul. Kolejowa 10

16-420 Raczki
	979 080,00

42,81
	60

30,00
	77

10,00
	82,81
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Certyfikowany na zgodnos¢ z:

PN-EN ISO 9001:2009,
PN-EN ISO 14001:2005,
PN-ISO/IEC 27001:2014-12
i Wymaganiami SPZK
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